
Aanwijzingsbesluit loco-secretarissen Gemeente Roermond 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond, 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 106 van de Gemeentewet 

  

Besluit: 

1. mevrouw S.C.J. Scheepers, in de functie van concernmanager Reguliere Taken, met ingang van 

1 december 2022 aan te wijzen als 1
e
 loco-secretaris van de gemeente Roermond; 

2. de heer J.R.L. Slots, in de functie van concernmanager Opgaven, met ingang van 1 december 

2022 aan te wijzen als 2
e
 locosecretaris van de gemeente Roermond; 

3. de heer R. Dragt, in de functie van concernmanager Bedrijfsvoering en Control, met ingang van 

1 december 2022 aan te wijzen 3
e
 loco-secretaris van de gemeente Roermond. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 20 december 

2022. 

Burgemeester en wethouders van Roermond, 

De secretaris, drs. J.W.A. Kradolfer (a.i.) 

De (wnd) burgemeester, O. Hoes 

Nr. 779 

GEMEENTEBLAD 3 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Roermond 

Gemeenteblad 2023 nr. 779 3 januari 2023 1 


